第一条 股权转让1.1股权现状：截至本协议签署之日，目标公司注册资本为人民币5,000.00万元（除非本协
议另有说明外，以下涉及的币种均为人民币），其中乙方认缴出资4,700.00万元，占94%。1.2股权转让：根据北京中企华资产评估有限责任公司出具的《奥园美谷科技股份有限公
司破产重整专项服务信托信托财产评估咨询报告》（评估基准日为2024年11月30日；评估编
号：中企华评咨字(2025)第7125号，以下简称“《信托财产评估咨询报告》”），以此为基础，甲、乙
双方按照《重整计划》规定，乙方以 3,224,214.70元（大写：叁佰贰拾贰万肆仟贰佰壹拾肆元柒
角）将其持有的目标公司 94%股权（对应目标公司注册资本 4,700.00万元，其中实缴资本 4,700.00万元，未缴资本0元，以下简称“目标股权”）转让给甲方，甲方受让该目标股权。以上价
格为含税价。

依本协议进行的股权转让可能产生的税费（包括但不限于所得税）由各方依法承担。依本
协议办理工商变更所需的费用由目标公司承担。

本协议生效之日起，即视为转让完成，乙方对应本协议所转让股权在目标公司相应的股东
权利（包括但不限于分红权、表决权、剩余财产分配权等）和义务由甲方承继。

股权转让后,目标公司注册资本为 5,000.00 万元，其中甲方认缴出资 4,700.00 万元，占94%。1.3各方同意，自本协议生效之日起，甲方即负担向乙方支付股权转让款3,224,214.70元的

[...]

第一条 合伙份额转让1.1合伙份额现状：截至本协议签署之日，目标企业注册资本为人民币 13,650.00万元（除
非本协议另有说明外，以下涉及的币种均为人民币），其中乙方认缴出资 9,009.00万元，占66%。1.2合伙份额转让：根据北京中企华资产评估有限责任公司出具的《奥园美谷科技股份有
限公司破产重整专项服务信托信托财产评估咨询报告》（评估基准日为2024年11月30日；评
估编号：中企华评咨字(2025)第7125号，以下简称“《信托财产评估咨询报告》”），以此为基础，
甲、乙双方按照《重整计划》规定，乙方以6,784,746.71元（大写：陆佰柒拾捌万肆仟柒佰肆拾陆
元柒角壹分）将其持有的目标企业66%合伙份额（对应目标企业注册资本9,009.00万元，其中
实缴资本9,009.00万元，未缴资本0元，以下简称“目标份额”）转让给甲方，甲方受让该目标份
额。以上价格为含税价。

依本协议进行的合伙份额转让可能产生的税费（包括但不限于所得税）由各方依法承担。
依本协议办理工商变更所需的费用由目标企业承担。

本协议生效之日起，即视为转让完成，乙方对应本协议所转让合伙份额在目标企业相应的
合伙人权利（包括但不限于分红权、表决权、剩余财产分配权等）和义务由甲方承继。

合伙份额转让后,目标企业注册资本为13,650.00万元，其中甲方认缴出资9,009.00万元，
占66%。1.3各方同意，自本协议生效之日起，甲方即负担向乙方支付合伙份额转让款6,784,746.71
元（大写：陆佰柒拾捌万肆仟柒佰肆拾陆元柒角壹分）的义务。1.4工商变更：各方同意，待目标企业具备办理相应工商变更登记/备案手续条件后，乙方
应当按照甲方要求办理完本次合伙份额转让的工商变更登记事宜（包括但不限于工商登记、税
务登记、银行开户信息变更）。本协议各方届时根据本协议的约定签署与目标企业工商变更有
关的法律文件，并重新制定目标企业的合伙协议。本协议与目标企业合伙协议具有同等法律
效力；如与合伙协议不一致之处，以本协议为准。目标企业合伙协议未约定的，以本协议为准。

为执行《重整计划》，顺利完成目标企业合伙份额转让工商变更登记事项的办理，各方均应